Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Большеовсяниковская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г.                                                                     № 2

Об организации родительского контроля

за качеством горячего питания в школе

С целью повышения эффективности системы контроля за качеством

предоставления горячего питания обучающимся в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение по родительскому контролю за организацией

и качеством горячего питания обучающихся  МБОУ «Большеовсяниковская

ООШ».

2. Назначить Федотову Н.Н. ответственной за организацию

родительского контроля за качеством горячего питания  в школе.

3. Утвердить состав родительского контроля на 2024-2025 учебный год:

Роговая А.В., Юрышева Н.А., Лушина С.Н.

4. Разместить нормативные документы по родительскому контролю за

организацией и качеством горячего питания обучающихся  в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте школы.

5. Периодичность проведения родительского контроля  1 раз в

четверть.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                О.И.Лотонина